



شنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۳۰۹۵

اجتماعی

اخبار

ورود سامانه بارشی جدید به کشور از سه‌شنبه

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با بیان اینکه یکشنبه و دوشنبه در بیشتر مناطق کشور جو آرام است، گفت: از سه‌شنبه بتدریج سامانه بارشی از سمت غرب وارد کشور می‌شود و مناطقی از غرب و شمال غرب را تحت تاثیر قرار می‌دهد. صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت آب و هوایی کشور طی روزهای آینده گفت: روز شنبه در برخی نقاط غربی استان گیلان باران و در خراسان شمالی و نیمه‌شمالی خراسان رضوی، بارش برف و مه‌آلودگی رخ خواهد داد. وی همچنین تاکید کرد: طی چندروز آینده در شهرهای صنعتی و پرجمعیت با غبار محلی و افزایش غلظت آلاینده‌ها مواجه هستیم. ضیاییان درباره وضعیت آب و هوایی تهران نیز گفت: از روز یکشنبه ۲۳ آذرماه هوای تهران صاف تا کمی ابری و در بعضی ساعات همراه با غبار محلی با حداقل دمای ۲ و حداکثر دمای ۷ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

تهران از ابتدای سال فقط ۱۵ روز هوای پاک داشته است

تهران از ابتدای سال تا ۲۰ آذر همزمان با شیوع کرونا ۱۵ روز هوای پاک، ۱۸۴ روز هوای قابل قبول، ۶۵ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس جامعه و ۲ روز هوای ناسالم برای همه افراد داشته است. به گزارش فارس، شاخص کیفیت هوا دیروز روی عدد ۱۲۴ قرار گرفت تا هوای تهران برای گروه‌های حساس جامعه آلوده گزارش شود. همچنین شاخص کیفیت هوا طی روز پنجشنبه به طور میانگین روی عدد ۱۳۳ قرار داشت و هوای تهران برای گروه‌های حساس جامعه آلوده بود. تهران از ابتدای سال ۱۵ روز هوای پاک و ۱۸۴ روز هوای قابل قبول داشته است. این در حالی است که در مدت مشابه سال قبل، پایتخت ۲۵ روز هوای پاک، ۱۹۱ روز هوای قابل قبول، ۴۸ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس و یک روز هوای ناسالم برای همه افراد داشته است.

استفاده از پهپادها در زمایش طرح ترافیکی زمستان سال ۹۹

جانشین فرمانده ناجا گفت: امسال در زمایش طرح ترافیکی زمستان سال ۹۹ علاوه بر به‌کارگیری بالگردها، خودروها و... از پهپادها نیز استفاده خواهیم کرد؛ به امید اینکه شاهد تلفات کمتر و امداد رسانی بهتر به مردم عزیزمان باشیم. به گزارش ایلنا، سردار قاسم رضایی در حاشیه زمایش طرح ترافیکی زمستان سال ۹۹ در جمع خبرنگاران گفت: بسیاری از جاده‌های کشور برقیبر هستند و تاکنون استاندارد سازی هم نشده‌اند و از این رو بسیاری از خادمان نظام مقدس در نیروی انتظامی و سایر دستگاه‌ها به صورت سیال و سیار در جاده‌ها حضور دارند. سردار رضایی عنوان کرد: در واقع برگزاری این زمایش‌ها به این معناست که همه دستگاه‌های متولی و همچنین نیروی انتظامی با تمام توان و ظرفیت خود و همچنین با همدلی برای خدمت به مردم حضور موثر خواهند داشت. وی ادامه داد: امسال در زمایش طرح ترافیکی زمستان سال ۹۹ علاوه بر به‌کارگیری بالگردها، خودروها و... از پهپادها نیز استفاده خواهیم کرد به امید اینکه شاهد تلفات کمتر و امداد رسانی بهتر به مردم عزیزمان باشیم. جانشین فرمانده ناجا همچنین خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی درباره کاهش تردد‌ها در بیش از ۲ هزار نقطه با ۱۰ هزار نیرو حضور پررنگ و موثر دارد، البته بیش از ۹۵ درصد مردم نیز همکاری مطلوبی داشته‌اند و تمام مصوبات و پروتکل‌ها را رعایت کرده‌اند.

ریزش ثبت‌نام در مقطع پیش‌دبستانی

مدیرکل مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش درباره شکایات مربوط به شهریه مدارس غیردولتی، اظهار کرد: در مجموع روند شکایات در حیطه شهریه‌ها نسبت به سال گذشته کاهش داشته است. اگر هنوز هم اولیا شکایاتی دارند، می‌توانند در سامانه سناد ثبت شکایت کنند؛ همکاران ما در استان پیگیر هستند. سعید صالح در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت ثبت‌نام و شمار دانش‌آموزان مدارس غیردولتی افزود: بر مبنای آخرین گزارش‌ها، آمار ثبت‌نام سال جاری تقریباً همانند سال گذشته است و حدود یک تا ۲ درصد نسبت به سال گذشته کاهش دارد. عمده ریزش ثبت‌نام‌ها در مقطع پیش‌دبستانی رخ داده است و با توجه به ماهیت این دوره که رسمی اما غیرالزامی است و نوآموزان سن پایینی دارند، کاهش ثبت‌نام‌ها طبیعی به نظر می‌رسد. وی با بیان اینکه در حال حاضر تفاهمی میان مدارس و اولیا به وجود آمده است، گفت: البته همچنان چالش‌هایی بین آنها وجود دارد اما به شکل روانی رسیدگی و بررسی می‌شود. شهریه مصوب در سامانه مشارکت‌ها اعلام شده است و اگر هنوز هم اولیا شکایاتی دارند می‌توانند در همان سامانه سناد ثبت شکایت کنند تا رسیدگی شود.



علیرضا احمدی رئیس شورای عالی استان‌ها ماند، الویری شکست خورد

در انتخاباتی که به منظور تعیین هیأت‌رئیس سال چهارم دوره پنجم شورای عالی استان‌ها برگزار شد، علیرضا احمدی، نماینده استان قم در شورای عالی استان‌ها به عنوان رئیس این شورا انتخاب شد. به گزارش فارس، علیرضا احمدی در انتخاباتی که پنجشنبه به منظور تعیین هیأت‌رئیس سال چهارم دوره پنجم شورای عالی استان‌ها برگزار شد با ۵۳ رای از ۷۵ رای دریافت شده به عنوان رئیس شورای عالی استان‌ها برای سال دوم انتخاب شد. مرتضی الویری، رقیب علیرضا احمدی نیز با ۲۱ رای دوم شد.



انتقاد مجلس وقوه قضائیه نسبت به مدیریت ضعیف اجرایی و محرومیت‌های مناطق سیل زده

سیل، کم‌کاری‌های دولت را نشان داد



نماینده دشتستان در گفت‌وگو با «وطن امروز»: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام سپاه پاسداران و جهادگران در مناطق سیل زده در حال خدمات‌رسانی هستند

ارگان‌هایی مانند سپاه پاسداران و بنیاد مستضعفان به کمک سیل‌زدگان شتافتند. رئیس بنیاد مستضعفان دیروز جزئیات کمک ۴۰ میلیارد تومانی این بنیاد برای جبران خسارت وارد شده از سیل و آبرفتگی به ۲ استان خوزستان و بوشهر را تشریح کرد. سید پرویز فتح با اعلام خبر تخصیص ۴۰ میلیارد تومانی برای جبران خسارت وارده به لوازم منازل مسکونی مردم سیل‌زده استان‌های خوزستان و بوشهر، در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: به دنبال بارندگی‌های اخیر جنوب و جنوب غرب کشور که باعث آبرفتگی در برخی شهرها و روستاهای این مناطق شد، رده‌هایی در سطح استان‌های خوزستان و بوشهر به منظور تعیین خسارت‌ها به منازل مسکونی انجام شد و پرو آمو مذاکراتی با مسؤولان استانی صورت پذیرفت.

روز گذشته (پنجشنبه) نیز مذاکراتی با سردار سلامی، فرمانده سپاه پاسداران داشتم که بر همین اساس مقرر شد بنیاد مستضعفان با قید فوریت، برای کمک به آسیب‌دیدگان این سیل وارد میدان شود. وی گفت: با توجه به برآوردهای انجام شده از میزان خسارت به منازل مسکونی، تصمیم گرفته شد تا بنیاد مستضعفان مبلغ ۴۰ میلیارد تومان را برای جبران خسارت و تامین لوازم خانگی آسیب‌دیده در مناطق گرفتار آبرفتگی در این ۲ استان اختصاص دهد.

فتح ادامه داد: در این تصمیم، بنیاد مستضعفان ۳۰ میلیارد تومان را برای ۲ منطقه بندر امام و بندر ماهشهر و روستاهای اطراف در استان خوزستان در نظر گرفته است و ۱۰ میلیارد تومان نیز برای جبران خسارت منازل آسیب‌دیده در استان بوشهر اختصاص می‌یابد. رئیس بنیاد مستضعفان با بیان اینکه مسؤولان استانی و بنیاد مسکن، وظیفه شناسایی منازل آسیب‌دیده را برعهده داشته‌اند، گفت: بنیاد مستضعفان، اعتبار مورد نیاز برای جبران خسارت و تامین لوازم خانگی آسیب‌دیده در این آبرفتگی را عهده‌دار شده و بر اساس آمار بنیاد مسکن، حدود ۳۰۰۰ منزل در استان خوزستان و ۷۰۰ منزل مسکونی در استان بوشهر خسارت‌هایی دیده‌اند که بنیاد مستضعفان، هزینه جبران این خسارت‌ها را برعهده گرفت.

داریم که باید برطرف شود. حسینی با بیان اینکه کارهای ریشه‌ای و برطرف کردن معضلات استان از جمله در نظر گرفتن اعتبارات لازم از مرکز و دولت، عزم همگان را می‌طلبد، اظهار کرد: درباره بهره‌گیری از حقوق آلاینده‌ها - همان حقی که مردم بر این بخش دارند - این حق نیز تاکنون پرداخت نشده است و عقب‌ماندگی‌های استان در حوزه‌های مختلف از جمله آب، شبکه فاضلاب، راه‌ها و عمران شهری و روستایی نه‌تنها باقی می‌ماند، بلکه افزایش هم می‌یابد.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در پایان تاکید کرد: انجام این امور نیازمند پیگیری نمایندگان مجلس، سازمان‌های نظارتی و نگاه ویژه ملی است؛ همچنین تقویت سیستم مدیریتی در استان نیز از جمله مهم‌ترین پیگیری‌هایی است که در دستور کار داریم.

■ سپاه و بنیاد به کمک سیل‌زدگان رفتند در سایه عدم حضور دولتی‌ها در مناطق سیل‌زده

هم یافته است. وی بیان کرد: با توجه به اینکه مشکلات تلنبار شده و رسوب شده از گذشته در خوزستان وجود دارد و با توجه به حوادث اخیر که در بحث آبرفتگی شهرهای استان رخ داده، لازم و ضروری است که دستگاه‌های نظارتی بویژه قوه قضائیه و نمایندگان مجلس جلسات مشترکی داشته باشند و بر این اساس جلسه‌ای را با رئیس سازمان بازرسی کل کشور داشتیم.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان افزود: از حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسن درویشیان درخواست شد به طور ریشه‌ای به مسائل استان نگاه کند؛ همچنین آمادگی‌هایی برای پیشگیری از رخداد چنین مشکلاتی در شهرهای استان انجام شود. وی در ادامه گفت: همیشه در این زمینه‌ها هشدارها داده می‌شود و طی سال‌های گذشته تجارب تلخی از این مسائل داشتیم ولی باز هم این داستان تکرار می‌شود؛ این امر نشان می‌دهد که ضعف‌های جدی

گروه اجتماعی: سیل جنوب نشان داد استان‌های درگیر سیل مشکلات زیادی در حوزه‌های مختلف دارند و دچار عقب‌ماندگی شدید هستند. در عین حال بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد یک هفته بعد از وقوع سیل، سیل‌زدگان همچنان در تامین کالاهای ضروری خود مشکل دارند.

به گزارش «وطن امروز»، بعد از وقوع سیل در استان‌های خوزستان، هرمزگان و بوشهر که متأسفانه به مرگ ۱۱ نفر منجر شد، نیروهای جهادی و سپاه پاسداران به کمک سیل‌زدگان شتافتند و رئیس سازمان بازرسی کل کشور به نمایندگی از نسوی قوه قضائیه در مناطق سیل‌زده مستقر شد. بررسی‌های نماینده قوه قضائیه نشان می‌دهد استان خوزستان به غیر از معضل سیل، دچار عقب‌ماندگی شدید است و مسؤولان دولتی توجه چندانی به استان‌های محروم نداشته‌اند.

حجت‌الاسلام حسن درویشیان، رئیس سازمان بازرسی کل کشور که به دستور رئیس قوه قضائیه برای بررسی آبرفتگی برخی مناطق خوزستان به این استان سفر کرده بود، در پایان بازدیدها و بررسی‌های خود اظهار کرد: پیگیری و بررسی مسائل و مشکلات استان خوزستان ادامه خواهد داشت و از مرکز هم ما اقدامات لازم را انجام می‌دهیم. همچنین از دستگاه‌هایی مانند وزارت نیرو و نفت می‌خواهم بدهی‌های آلاینده‌ها را به این استان پرداخت کنند. وی در ادامه افزود: یکی از اقدامات ضروری، مطالعه طرح جمع‌آوری آب‌های سطحی با اولویت شهرهایی است که دچار آبرفتگی شدند. وی پیش‌تر در جریان این سفر بیان کرده بود: حق آلاینده‌ها با جرایم بیش از ۲۲ هزار میلیارد تومان می‌شود که به خوزستان داده نشده و حق نفت هم در این سال‌ها به طور کامل به خوزستان تخصیص نیافته است که اگر همین‌ها گرفته شود بسیاری از مشکلات استان حل خواهد شد.

همچنین سیدکریم حسینی، رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در این باره گفت: عقب‌ماندگی‌های استان در حوزه‌های مختلف از جمله آب، شبکه فاضلاب، راه‌ها و عمران شهری و روستایی نه‌تنها باقی مانده، بلکه افزایش

سیل‌زدگان هنوز در چادر به سر می‌برند

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی گفت: بخش عمده‌ای از سیل‌زدگان روستاهای اطراف، با یاری جهادگران بسیجی، نیروهای خدمات‌رسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا توانسته‌اند به خانه‌های‌شان بازگردند اما هنوز تعدادی از خانوارها در چادر به سر می‌برند، چرا که گل‌ولای، تمام زندگی و خانه‌های آنها را فراگرفته است.

ابراهیم رضایی در گفت‌وگو با «وطن امروز» با بیان اینکه بارش بی‌سابقه باران و جاری شدن سیلاب، خسارت زیادی را به زمین‌های کشاورزی، خانه و کسب‌وکار مردم منطقه دشتستان وارد کرده است، افزود: مسؤولان اکنون در حال تهیه ملزومات اولیه زندگی و جبران خسارات سیل‌زدگان هستند، چرا که اسباب و اثاثیه منازل خیلی از خانوارها در بی‌وقوع سیل از بین رفته است. وی خاطر نشان کرد: سیل‌زدگان دشتستانی در این روزهای سرد، نیازمند بخاری، البسه، یخچال و... هستند که البته با حضور و یاری نمایندگان ستاد اجرایی حضرت امام و قول بنیاد مستضعفان در تامین نیازها در حال جبران خسارات و رفع مشکل مردم سیل‌زده هستیم. نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: علاوه بر ورود آب به منازل مردم این منطقه، سیل خسارت زیادی را به مغازه‌ها و اماکن کسب‌وکار مردم این منطقه وارد کرده که بخش عمده‌ای از زمین‌های کشاورزی آنها نیز از بین رفته است که باید فکری برای آنها شود. رضایی افزود: علاوه بر توجه به جبران خسارت و کمک به خروج گل‌ولای از منازل، اقدام بعدی رفع اساسی مشکل و علل بروز سیل، همچنین ایجاد سیل‌بندها در اطرف شهر است تا با ایجاد کارهای زیربنایی و دیوار کشی مناطق مسکونی، مانع از ورود آب در صورت بارندگی‌ها احتمالی در آینده شویم.

۲۳۲ فوتی جدید بیماری «کووید-۱۹» در کشور: ۹۵۹۴ بیمار دیگر شناسایی شدند

نگرانی وزارت بهداشت از دورهمی‌های شب یلدا

آمار مبتلایان، در گذشتگان، بستری‌شدگان و بهبودیافتگان کرونا

روز	تعداد مبتلایان	تعداد فوتی‌ها	میزان بستری روزانه	تعداد بهبودیافتگان
۱۴ آذر	۱۳۳۴۱	۳۴۷	۱۹۹۶	۸۷۹۱
۱۵ آذر	۱۲۱۵۱	۳۲۱	۱۵۶۲	۱۱۶۰۲
۱۶ آذر	۱۱۵۶۱	۲۹۴	۱۳۳۲	۱۱۰۹۰
۱۷ آذر	۱۰۸۲۷	۲۸۴	۱۶۹۱	۱۲۱۵۷
۱۸ آذر	۱۱۰۲۳	۲۲۳	۱۷۱۰	۱۱۲۶۹
۱۹ آذر	۱۰۲۳۳	۲۹۵	۱۷۴۷	۱۱۴۱۵
۲۰ آذر	۱۰۴۰۳	۲۸۴	۱۴۵۸	۱۲۵۲۱
۲۱ آذر	۹۵۹۴	۲۳۲	۱۴۰۸	۹۰۹۳

بهداشت افزود: خوشبختانه تاکنون ۷۸۷ هزار و ۸۵۳ نفر از بیماران بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. وی افزود: ۵۷۶۰ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. لاری ادامه داد: تاکنون ۶ میلیون و ۶۱۱ هزار و ۷۸۳ آزمایش تشخیص «کووید-۱۹» در کشور انجام شده است. وی گفت: در حال حاضر و بر اساس آخرین تحلیل‌ها، ۳۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۳۶ شهرستان در وضعیت نارنجی و ۱۵۴ شهرستان در وضعیت زرد قرار دارند.

دورهمی یلدا نرود

معاون کل وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: از مردم عاجزانه درخواست می‌کنیم با برگزاری یلدای مجازی و پرهیز از حضور در اجتماعات، بتوانیم زمستانی آرام و رو به نزول از لحاظ بیماری را تجربه کنیم. ایرج حریرچی گفت: کسانی که تماس نزدیک با افراد مبتلا دارند و مشکوک هستند باید بالاترین میزان قرنطینه را

داشته باشند و در راستای مقابله با ویروس منحوس باید جهانی و ملی فکر کنیم و منطقه‌ای عمل کنیم. حریرچی تصریح کرد: با توجه به دستاوردهای طرح شهید سلیمانی

با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارامانه شرق
www.baharnet.ir

